Rakennusohjelma 2025

Sivistystoimen rakennukset

Hanko pohjoisen paivakoti
Metsamaja

Keskuskoulu

Hogstadiet (2025)
Haagapuiston koulu
Urheilutalo

Yhteensa

Hanko pohjoisen péivakoti
Metsamaja

Keskuskoulu

Hogstadiet

Haagapuiston koulu
Urheilutalo

4/8/2025

Investointiohjelma

20,000.00
350,000.00
50,000.00
235,000.00
50,000.00
100,000.00

805,000.00

Kaytto per 8.4.2025

0.00
24,656.00
40,416.00
18,083.00

0.00

0.00

83,155.00

Tarjoukset/Arvio

0.00
291,236.00
0.00
309,190.00
0.00
0.00

600,426.00

Rakennuksen ulkopuoliset putkityot siirretddan vuodella.
Yhden osaston peruskorjaus aloitetaan, optio tilataan.
Sisdpuoliset korjaustyot ja ikkunatyot.
Kemian ja fysikan luokkien korjaustyot aloitetaan, jatkuu 2026.
Raystasrakenteiden uusiminen jatketaan; siirretdan vuodella.
Pohjoispuolen maatyot ja eristystyot aloitetaan.

Maararahamuutos

-20,000.00
0.00
0.00
110,000.00
-50,000.00
-40,000.00

0.00

Uusi maararaha

0.00
350,000.00
50,000.00
345,000.00
0.00
60,000.00

805,000.00



